
 
 

UCHWAŁA Nr VIII/59/2015 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia  29  maja 2015 roku 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego na zakup pojazdu 
dostawczego dla potrzeb schroniska dla bezdomnych zwierząt w Wysocku Wielkim 

 
 
 

 Na podstawie art.74, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.594, 1318 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Raszków 
uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę i Miasto Raszków porozumienia między gminami: 
Gminą Miasto Ostrów Wielkopolski, Gminą Ostrów Wielkopolski, Gminą Sośnie, Gminą i Miastem 
Odolanów, Gminą Sieroszewice, Gminą Przygodzice, Gminą i Miastem Nowe Skalmierzyce                          
w sprawie zakupu pojazdu dostawczego dla potrzeb schroniska dla bezdomnych zwierząt                    
w Wysocku Wielkim oraz powierzenia tego zadania Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski. 
Projekt porozumienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr VIII/59/2015 
Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 29  maja  2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego na zakup pojazdu 
dostawczego dla potrzeb schroniska dla bezdomnych zwierząt w Wysocku Wielkim 

 

 

Gmina i Miasto Raszków zdecydowała o wyrażeniu zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego na zakup pojazdu dostawczego dla potrzeb schroniska dla bezdomnych zwierząt      

w Wysocku Wielkim wspólnie z innymi gminami powiatu ostrowskiego oraz powierzenia realizacji 

tego zadania Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski. Zakup nowego pojazdu przyczyni się do 

polepszenia pracy placówki a zarazem umożliwi odbiór zwierząt także z terenu Gminy i Miasta 

Raszków. 

W budżecie Gminy i Miasta Raszków są zabezpieczone środki finansowe na dotacje celowe dotyczące 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego. 

  

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
        Załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII/59/2015  
        Rady Gminy i Miasta Raszków 
        z dnia  29 maja  2015 r.  
 

 
Porozumienie międzygminne Nr …............................ 

z dnia …............................ 
 

w sprawie zakupu pojazdu dostawczego dla potrzeb schroniska dla bezdomnych zwierząt      w 
Wysocku Wielkim 

 
− Gminą Miasto Ostrów Wielkopolski w imieniu której działa: Beata Klimek – Prezydent Miasta 
− Gminą Ostrów Wielkopolski w imieniu której działa: Piotr Kuroszczyk – Wójt Gminy 
− Gminą Sośnie w imieniu której działa: …............................ - Wójt Gminy 
− Gminą i Miastem Odolanów w imieniu których działa: Marian Janicki – Burmistrz Gminy   i 

Miasta 
− Gminą Sieroszewice w imieniu której działa: Czesław Berkowski – Wójt Gminy 
− Gminą Przygodzice w imieniu której działa: Krzysztof Rasiak – Wójt Gminy 
− Gmina i Miastem Raszków w imieniu których działa: Jacek Bartczak – Burmistrz Gminy     i 

Miasta 
− Gminą i Miastem Nowe Skalmierzyce w imieniu których działa: Bożena Budzik – Burmistrz 

Gminy i Miasta 
 
§ 1. 1. Gminy – strony porozumienia – powierzają Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski wykonanie 
zadania polegającego na zakupie pojazdu dostawczego dla potrzeb schroniska dla bezdomnych 
zwierząt, zaś Gmina i miasto Ostrów Wielkopolski oświadcza, że zadanie to przyjmuje i będzie je 
realizować. 
2. Gmina i Miasto Ostrów Wielkopolski jest realizatorem przedsięwzięcia pod nazwą „Zakup pojazdu 
dostawczego dla potrzeb międzygminnego schroniska dla bezdomnych zwierząt”, zwanego dalej 
„schroniskiem”. 
3. Realizacja wymienionego wyżej zadania następować będzie na podstawie obowiązujących 
przepisów prawa. 
§ 2. 1. Ustala się przewidywany termin zakupu pojazdu dostawczego dla potrzeb schroniska do dnia 30 
września br. 
2. W ustalonym terminie nastąpi zakup auta dostawczego dla potrzeb schroniska w planowanej kwocie 
60.000,00zł 
§ 3. 1. Każda z gmin – stron porozumienia – pokryje część kosztów realizacji zadania „Zakup pojazdu 
dostawczego dla potrzeb międzygminnego schroniska dla bezdomnych zwierząt”. 
2. Udział każdej gminy w kosztach zadania wskazanej w ust. 1, będzie liczony w stosunku 
procentowym zgodnie z zapisami zawartymi w porozumieniu z 30 kwietnia 2004r. 

1) Na realizację zadania Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski przekaże kwotę            w 
wysokości 27.780,00zł, co stanowi 46,3% §2 ust. 2, porozumienia wskazanego    w §1 
ust. 2 

2) Na realizację zadania Gmina Ostrów Wielkopolski przekaże kwotę w wysokości 
6.720,00zł co stanowi 11,2% §2 ust. 2, porozumienia wskazanego w §1 ust. 2 

3) Na realizację zadania Gmina Sośnie przekaże kwotę w wysokości 2.460,00zł, co 
stanowi 4,1% §2 ust. 2, porozumienia wskazanego w §1 ust. 2 

4) Na realizację zadania Gmina i Miasto Odolanów przekaże kwotę w wysokości 
5.220,00zł, co stanowi 8,7% §2 ust. 2, porozumienia wskazanego w §1 ust. 2 



5) Na realizację zadania Gmina Sieroszewice przekaże kwotę w wysokości 3.660,00zł, co 
stanowi 6,1% §2 ust. 2, porozumienia wskazanego w §1 ust. 2 

6) Na realizację zadania Gmina Przygodzice przekaże kwotę w wysokości 4.200,00zł, co 
stanowi 7,0% §2 ust. 2, porozumienia wskazanego w §1 ust. 2 

7) Na realizację zadania Gmina i Miasto Raszków przekaże kwotę w wysokości 
4.200,00zł, co stanowi 7,0% §2 ust. 2, porozumienia wskazanego w §1 ust. 2 

8) Na realizację zadania Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce przekaże kwotę              w 
wysokości 5.760,00zł, co stanowi 9,6% §2 ust. 2, porozumienia wskazanego w §1 ust. 2 

3. Każda z gmin przekaże swoją kwotę na realizację zadania w terminie do: 15 czerwca 2015r. 
§ 4. 1 Gmina i Miasto Ostrów Wielkopolski zobowiązuje się wykorzystać otrzymane kwoty zgodnie z 
ich przeznaczeniem. 
2. Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski zobowiązuje się przedstawić gminom sprawozdanie             z 
wykonania zadania w terminie trzech miesięcy od daty zakupu auta dla potrzeb schroniska dla 
bezdomnych zwierząt w Wysocku Wielkim. 
§ 5. 1 Porozumienie zawiera się na czas realizacji zadania. 
§ 6. 1 Zmiana treści porozumienia może nastąpić na wniosek każdej ze stron w formie aneksu za zgodą 
wszystkich stron porozumienia. 
2. Wszelkie spory wynikające z realizacji niniejszego porozumienia będą rozstrzygane przez Sądy 
Powszechne. 
§ 7. 1 Treść porozumienia lub jej zmiana wymaga akceptacji w formie uchwały przez Rady Gmin 
wszystkich sygnatariuszy porozumienia. 
2. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
§ 8. Porozumienie zostało sporządzone w 8 jednobrzmiących egzemplarzach po 1egz. Dla każdej ze 
stron. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


